
U
K

Á
ZK

O
V

Ý 
V

IR
TU

Á
LN

Í P
R

O
JE

K
T





Delux Develop 
je ukázkový virtuální demo projekt
Vítejte v naší společnosti RE/MAX Delux Develop! Jsme tu, 
abychom vám nabídli nejmodernější řešení pro vaše developerské 
projekty. Rádi bychom vám představili náš ukázkový virtuální demo 
projekt, který vám ukáže, co všechno pro vás můžeme udělat.



Na našem webu www.deluxdevelop.cz si můžete prohlédnout 
náš prezentační developerský projekt, který je pouhým 
odrazem toho, co jsme schopni pro vás udělat. Naše služby 
jsou šité na míru vašim potřebám. Postavíme vám webové 
stránky vašeho developerského projektu a zařídíme pro vás 
veškerý marketing spojený s projektem. Nejen to, ale také 
vám pomůžeme najít klienty, kteří budou ochotni koupit vaše 
budoucí nemovitosti.

www.deluxdevelop.cz



Abychom vám ukázali, jak dokážeme vizualizovat váš projekt, 
připravili jsme pro vás ukázkové byty 2kk, 3kk, 5kk a rodinný 
dům. Tyto vizualizace jsou pouze odrazem toho, co jsme pro 
vás schopni vytvořit. Na základě vašeho projektu jsme schopni 
vytvořit podobné vizualizace podle vašich představ. Stačí nám 
jenom předat váš návrh a my se postaráme o zbytek.   



Naše služby nekončí jen u vizualizací. Zpracujeme pro vás 
videa, matterporty, realistické foto interiéru i exteriéru včetně 
virtuálního home-stagingu. Chceme, aby váš developerský 
projekt byl perličkou v moři realit a pomůžeme mu zazářit na 
trhu a lépe prodat.



Zajímá vás, jak můžeme vašemu projektu pomoci? Neváhejte 
nás kontaktovat a my vám rádi předvedeme, co pro vás 
dokážeme udělat! Dovolte nám, abychom vám pomohli 
s vaším projektem a ukázali vám, jak můžeme společně 
dosáhnout úspěchu.



Špičkový marketing vašeho projektu, 
který jinde nezískáte! 
Aby se vaše developerské projekty, co nejlépe prodávaly, 
zařídíme pro vás to nejlepší na trhu:

• Propagace na sociálních sítích FCB, IG, LN, TIK-TOK, PIN, TWIT 
a YT

• Dosah jen našeho FCB kanálu 415.000+ /měs.

• Měsíční návštěvnost remaxdelux.cz webu 30.000+

• Měsíční návštěvnost re-max.cz webu 100.000+ 

• Propagace v síti RE/MAX po celém světě, přes 145.000 makléřů

• Propagace v síti v ČR se skoro 1300 makléři

• Vzájemné sdílení zakázek a klientů na kanceláři Delux se 40+ 
makléři

• S naší důvěryhodnou značkou RE/MAX budete mít nejen 
větší důvěru zákazníků ve váš projekt, ale i zvýšenou 
pravděpodobnost, že budou ochotni zaplatit více za váš 
developerský projekt 

• Umíme zařídit PPC kampaně, bannery a veškerý online 
marketing spojený s prodejem

• Vytvoříme kompletní grafiku projektu, včetně loga, brožur 
a všech reklamních materiálů            



Co dalšího pro vás 
zařídíme a umíme? 
• Náš systém na míru vygeneruje během pár minut web 

vašeho developerského projektu.

• Máme předpřipravenou veškerou smluvní dokumentaci od 
rezervace nemovitosti až po předání díla

• Advokáti s tou nejvyšší možnou RE/MAX certifikací. 
Na bezpečí nám záleží

• Vyřídíme financování vašeho developerského projektu

• Jsme kancelář roku Morava již tři roky po sobě

• Dokážeme správně poradit a nasměrovat

• Kupují od nás běžně zahraniční klienti, kteří by jinak, než přes 
RE/MAX nekoupili

• Díky našemu systému a know-how pro developery budete 
hvězda na trhu!







www.deluxdevelop.cz
delux@re-max.cz
+420 602 703 897


